ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2021 года

№ 6/29-5

Об  итогах  проведения  круглого
стола   « Знатоки  избирательного
права »    среди    учащихся       и

студентов    учебных    заведений,

членов  молодежных организаций

муниципального        образования

«Сафоновский район»Смоленской

области
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Павловой Л.А. о ходе подготовки и проведения круглого стола  «Знатоки избирательного права» среди учащихся, студентов учебных заведений, членов молодежных организаций   муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 9 апреля 2021 года № 5/21-5 «О Положении о проведении круглого стола  «Знатоки избирательного права», рассмотрев протокол № 1 заседания комиссии по подведению итогов круглого стола  «Знатоки избирательного права» среди учащихся, студентов учебных заведений, членов молодежных организаций   муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 14 мая 2021 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:

          1. Присудить поощрительные призы с вручением дипломов следующим участникам круглого стола  «Знатоки избирательного права» среди учащихся, студентов учебных заведений, членов молодежных организаций   муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
– Волкову Ивану Владимировичу, студенту 1 курса ЧПОУ «Техникум туризма, менеджмента и информационных технологий»г.Сафоново Смоленской области;

 – Илясовой Анастасии Юрьевне, учащейся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г.Сафоново Смоленской области;

– Ковалеву Дмитрию Витальевичу, учащемуся 10 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» г.Сафоново Смоленской области.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Павлову Л.А.
Председатель комиссии                                                                                  Л.А. Павлова

Секретарь комиссии                                                                                        Е.А. Матвеева